

## Faktúra 19030002



DODÁVATEĽ  
**BS Consulting SK s.r.o.**  
 Námestie svätej Trojice 11/7  
 969 01 Banská Štiavnica  
 SLOVENSKO

IČO: 47492392  
 DIČ: 2023902837  
 IČ DPH: SK2023902837

E-mail: bsokna@bsokna.sk  
 Web: www.bsokna.sk  
 Vystavil: Maruniak

ODBERATEĽ

**Slovenské banské múzeum**  
 Kammerhofská2  
 969 01 Banská Štiavnica

IČO: 35998652  
 DIČ: 2021131189



PAY by square

Dátum vystavenia 20.03.2019    Dátum dodania 20.03.2019    Dátum splatnosti 03.04.2019

IBAN SK58 8330 0000 0027 0150 1720	SWIFT FIOZSKBA	VS 1072018	Suma na úhradu 2 111,20 EUR
---------------------------------------	-------------------	---------------	--------------------------------

Spôsob úhrady      Spôsob dodania  
 Bankový prevod    Osobný odber

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Faktúrujeme vám na základe cenovej ponuky č. 107/2018	1,00		1 759,3333	20 %	2 111,20

V prípade, že nebude faktúra uhradená v termíne, budeme si nárokovať úroky z omeškania podľa OZ.

Základ DPH 20 %	1 759,33
DPH 20 %	351,87
<b>Celkom</b>	<b>EUR 2 111,20</b>



**BS Consulting SK s.r.o.**

Námestie Sv. Trojice 11/7  
 969 01 Banská Štiavnica

IČO: 47492392, IČ DPH: SK2023902837

Pečiatka a podpis

## Ponuka č. 107/2018

Dátum: 13.3.2019  
Dátum platnosti ponuky: 20.3.2019

Zákazník:  
Slovenské banské múzeum

**! Žiadame Vás o dôkladnú kontrolu všetkých údajov ktoré sú uvedené v tejto ponuku a na včasnú reakciu na prípadné nezrovnalosti, nakoľko bude po Vašom potvrdení zadaná do výroby !**

1) demontáž okien_A	12,00 EUR	8,35 m2	100,20 EUR	20%	120,24 EUR
2) brúsenie drevených okien_A	10,00 EUR	26 m	260,00 EUR	20%	312,00 EUR
3) pretesnenie skiel tmelom v krídle_A	12,91 EUR	8,5 m2	109,74 EUR	20%	131,68 EUR
4) brúsenie parapetných dosiek_A	10,00 EUR	1,5 m2	15,00 EUR	20%	18,00 EUR
5) impregnácia drevených okien_A	18,00 EUR	26 m	468,00 EUR	20%	561,60 EUR
6) natieranie farbou okná_A	15,00 EUR	26 m	390,00 EUR	20%	468,00 EUR
7) natieranie farbou parapetné dosky_A	15,00 EUR	1,5 m	22,50 EUR	20%	27,00 EUR
8) montáž do PUR_A	7,00 EUR	26 m	182,00 EUR	20%	218,40 EUR
9) ISO-CONNECT FD COMPLETE 100mm_A	8,15 EUR	26 m	211,90 EUR	20%	254,28 EUR
<b>Služby</b>			<b>Celkem bez DPH</b>		<b>Celkem S DPH</b>
			<b>1 759,34 EUR</b>		<b>2 111,20 EUR</b>
<b>Vyhodnotenie</b>			<b>Celkem bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem S DPH</b>
20%			1 759,34 EUR	351,86 EUR	2 111,20 EUR
			<b>1 759,34 EUR</b>	<b>351,86 EUR</b>	<b>2 111,20 EUR</b>

Všetky výrobky distribuované firmou BS Consulting SK s. r. o. sú certifikované!

**Tovar je majetkom BS Consulting SK s. r. o. až do úplného vyplatenia celej kúpnej sumy !!!**

Podľa normy "STN 73 31 34 - Styk okenných konštrukcií a obvodového plášťa budovy", poskytujeme montáž s tesniacimi a paropriepustnými páskami na utesnenie škáry, túto montáž neprevádzkujeme len ak s ňou zákazník nesúhlasí.

Špecifikácie: montáž PU (osadenie výrobku do PU peny).

montáž ISO BLOCO (osadenie do iso bloco pásky)  
montáž VARIO (montáž do PU peny s parozábranami)  
murárske práce (začistenie špalety omietkou do šikma, tzv. otvorená špaleta)  
murárske práce PLUS (začistenie špalety omietkou, použitie rohových líšt, polystyrénu, sieťky)

\*platí pri objednávke montáže okien

Peňažný ústav: FIO Banka  
IBAN: SK58 8330 0000 0027 0150 1720  
Variabilný symbol: uveďte číslo ponuky

**Cenovú ponuku vypracoval: Marián Maruniak 0917 887248**

*Ďakujeme za využitie našich služieb.*